
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 465 SILVIA MARTINEZ BLAZQUEZ 09' 34'' ALCALA 0,000
2 452 EVA POL DE DIOS 09' 42'' AUTONOMA 1,264
3 463 GEMA ROMERO ARCOS 10' 02'' AUTONOMA 2,924
4 458 NATALIA RIOJA COLLADO 10' 13'' POLITECNICA 4,297
5 460 MARIA BELEN ROMERO SANZ 10' 17'' ALCALA 5,429
6 462 PATRICIA BORGE AYALA 10' 26'' POLITECNICA 6,726
7 467 ALICIA LEAL SANTOS 10' 28'' ALCALA 7,792
8 457 RUTH SOLER LORENZO 10' 41'' EUROPEA 9,231
9 450 MARTA LOPEZ FRANCO 11' 39'' AUTONOMA 12,165
10 453 JULIA MINGUEZ PARAMIO 11' 48'' AUTONOMA 13,462
11 451 INES HURTADO DOMINGUEZ 12' 10'' POLITECNICA 15,198
12 466 DIANA GARCIA SANCHEZ 12' 49'' ALCALA 17,495
13 456 MARIA SOTO VIÑAS 13' 02'' AUTONOMA 18,924
14 449 NOEMI BANIANDRES GARCIA 13' 03'' AUTONOMA 19,957
15 448 NATALIA GARCIA NAVAS 13' 08'' COMPLUTENSE 21,132
16 447 CORAL ORTIZ SANCHEZ 13' 13'' POLITECNICA 22,297
17 455 ROSARIO PARRA LUJAN 14' 01'' ALCALA 24,891
18 464 BEATRIZ GONZALEZ DIAZ 14' 33'' ALCALA 26,957
19 454 CRISTINA PEREIRA ESPERANZA 14' 55'' ALCALA 28,693

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 465 SILVIA MARTINEZ BLAZQUEZ 09' 34'' ALCALA
5 460 MARIA BELEN ROMERO SANZ 10' 17'' ALCALA
7 467 ALICIA LEAL SANTOS 10' 28'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 452 EVA POL DE DIOS 09' 42'' AUTONOMA
3 463 GEMA ROMERO ARCOS 10' 02'' AUTONOMA
9 450 MARTA LOPEZ FRANCO 11' 39'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 458 NATALIA RIOJA COLLADO 10' 13'' POLITECNICA
6 462 PATRICIA BORGE AYALA 10' 26'' POLITECNICA
11 451 INES HURTADO DOMINGUEZ 12' 10'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 465 SILVIA MARTINEZ BLAZQUEZ 09' 34'' ALCALA
2 452 EVA POL DE DIOS 09' 42'' AUTONOMA
3 459 ESTHER DELGADO 09' 45'' INDEPENDIENTES
4 463 GEMA ROMERO ARCOS 10' 02'' AUTONOMA
5 458 NATALIA RIOJA COLLADO 10' 13'' POLITECNICA
6 460 MARIA BELEN ROMERO SANZ 10' 17'' ALCALA
7 462 PATRICIA BORGE AYALA 10' 26'' POLITECNICA
8 467 ALICIA LEAL SANTOS 10' 28'' ALCALA
9 457 RUTH SOLER LORENZO 10' 41'' EUROPEA
10 450 MARTA LOPEZ FRANCO 11' 39'' AUTONOMA
11 453 JULIA MINGUEZ PARAMIO 11' 48'' AUTONOMA
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CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS ALCALA 1997-98

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS ALCALA 1997-98

3ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 18 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS ALCALA 1997-98

1ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 13 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 14 PUNTOS
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12 451 INES HURTADO DOMINGUEZ 12' 10'' POLITECNICA
13 461 ENCARNA VILLENA ARIAS 12' 11'' INDEPENDIENTES
14 466 DIANA GARCIA SANCHEZ 12' 49'' ALCALA
15 456 MARIA SOTO VIÑAS 13' 02'' AUTONOMA
16 449 NOEMI BANIANDRES GARCIA 13' 03'' AUTONOMA
17 448 NATALIA GARCIA NAVAS 13' 08'' COMPLUTENSE
18 447 CORAL ORTIZ SANCHEZ 13' 13'' POLITECNICA
19 455 ROSARIO PARRA LUJAN 14' 01'' ALCALA
20 464 BEATRIZ GONZALEZ DIAZ 14' 33'' ALCALA
21 454 CRISTINA PEREIRA ESPERANZA 14' 55'' ALCALA
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